
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  24  号

＜特環　武芸＞浄化センター放流流量計更新工事2 入 札 件 名

関市武芸川町跡部　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,885,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

荏原商事（株）中部支社 辞退

三愛物産（株）岐阜支店 3 3,420,000

愛知時計電機（株）名古屋支店 2 3,355,000

寿美工業（株）岐阜営業所 5 3,490,000

藤田電機工業（株） 4 3,480,000

落札メタウォーター（株）営業本部　中日本営業部 1 2,850,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,135,000円 (うち税 285,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

メタウォーター（株）営業本部　中日本営業部

12 工 期 令和 3年10月 7日　～　令和 4年 1月11日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  11  号

板取田口杉原線道路改良工事2 入 札 件 名

関市板取田口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 37,440,700

6 最 低 制 限 価 格 金 円33,106,700

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 4 34,000,000

（株）野田建設 4 34,000,000

落札（株）葵組 1 33,700,000

（株）田下建設 7 34,310,000

（有）山重興業 2 33,850,000

（株）長屋組 3 33,900,000

（株）サンテック 6 34,100,000

（有）カワショウ　武芸川支店 辞退

西尾工務店 入札書不着

（有）板取造園土木 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 37,070,000円 (うち税 3,370,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）葵組

12 工 期 令和 3年10月 7日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  12  号

社会資本整備総合交付金事業　宝見橋耐震補強補修工事2 入 札 件 名

関市武芸川町八幡　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 73,172,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 64,881,300円

8 失格判断基準価格 金 61,166,600円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 3 66,000,000

（株）野田建設 6 66,500,000

（株）新東建設 3 66,000,000

（株）横田工務店 6 66,500,000

（株）葵組 6 66,500,000

（株）長屋組 2 65,500,000

（有）山重興業 6 66,500,000

落札（株）田下建設 1 64,500,000

（株）サンテック 6 66,500,000

（有）カワショウ　武芸川支店 5 66,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 70,950,000円 (うち税 6,450,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）田下建設

12 工 期 令和 3年10月 7日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  14  号

尾太中池線道路改良工事2 入 札 件 名

関市塔ノ洞　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 29,671,400

6 最 低 制 限 価 格 金 円26,163,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）田中組 辞退

小澤兄弟重機（株） 辞退

（株）サカエ 辞退

（有）和田組 辞退

（株）柴田組 辞退

（有）小林組 辞退

（有）イースト 辞退

落札（株）岩見鉄工 1 26,870,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 29,557,000円 (うち税 2,687,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）岩見鉄工

12 工 期 令和 3年10月 7日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  57  号

社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修工事2 入 札 件 名

関市中之保　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 37,460,500

6 最 低 制 限 価 格 金 円32,736,000

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 4 34,000,000

（株）野田建設 4 34,000,000

（株）新東建設 4 34,000,000

（株）横田工務店 4 34,000,000

（株）山佐組 4 34,000,000

（株）加藤工務店 辞退

（有）フジケン土木 2 33,720,000

落札（有）土屋土建 1 33,000,000

（株）和座工務店 3 33,900,000

（有）池戸建設 4 34,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 36,300,000円 (うち税 3,300,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）土屋土建

12 工 期 令和 3年10月 7日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  28  号

生活関連道路維持補修　迫間台（7-200号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市迫間台　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,643,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 5 7,800,000

双葉建設（株） 3 7,780,000

落札はさま建設（株） 1 7,550,000

（有）広見建設 5 7,800,000

中村基礎工業（株） 3 7,780,000

（有）丸武建設 2 7,710,000

（有）イースト 7 7,850,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,305,000円 (うち税 755,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

はさま建設（株）

12 工 期 令和 3年10月 7日　～　令和 4年 1月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  61  号

交通安全施設整備　ガードレール等設置工事2 入 札 件 名

関市内一円3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,833,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

愛岐工業（株） 3 4,200,000

（株）安全　関支店 2 4,178,000

（株）共亮興業 7 4,310,000

（株）協和安全 4 4,300,000

篠田（株） 4 4,300,000

東海道路（株） 4 4,300,000

落札山﨑工業（株） 1 4,174,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,591,400円 (うち税 417,400円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

山﨑工業（株）

12 工 期 令和 3年10月 7日　～　令和 4年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  62  号

生活関連道路維持補修　肥田瀬（5-98号線）他舗装補修工事2 入 札 件 名

関市肥田瀬　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,001,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）新東建設 3 7,200,000

はさま建設（株） 3 7,200,000

（有）広見建設 3 7,200,000

中村基礎工業（株） 7 7,210,000

（有）丸武建設 2 7,130,000

落札（有）イースト 1 7,000,000

塚原土木（株） 3 7,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,700,000円 (うち税 700,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）イースト

12 工 期 令和 3年10月 7日　～　令和 4年 1月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  9  号

板取川中学校　パソコン教室空調機更新工事2 入 札 件 名

関市洞戸市場５６６番１3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,992,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:管工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）オザキ 辞退

田中電気工事（株） 2 2,700,000

（株）日発電工 辞退

第一電力（株） 辞退

落札（株）ハタノメンテ 1 2,550,000

（有）ニッシン 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,805,000円 (うち税 255,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ハタノメンテ

12 工 期 令和 3年10月 7日　～　令和 3年11月24日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  502  号

しあわせの気の森改修工事2 入 札 件 名

関市下之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 11,892,100

6 最 低 制 限 価 格 金 円10,404,900

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木 5 10,750,000

（株）横田工務店 6 10,800,000

（株）和座工務店 3 10,700,000

落札（株）長尾工務店 1 10,400,000

（株）加藤工務店 辞退

（有）土屋土建 2 10,650,000

（株）丸幸工務店 辞退

丸ヨ興業（株） 4 10,710,000

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 11,440,000円 (うち税 1,040,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）長尾工務店

12 工 期 令和 3年10月 7日　～　令和 4年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  31  号

広見水源地２号送水ポンプ取替工事2 入 札 件 名

関市広見　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,489,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

岡田産業（株） 4 4,850,000

安田電機暖房（株） 7 4,950,000

三愛物産（株）岐阜支店 3 4,840,000

（株）篠田製作所 2 4,800,000

松村工業（株） 6 4,900,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 4,500,000

濃尾電機（株） 5 4,890,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,950,000円 (うち税 450,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 3年10月 7日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  48  号

板取体育館外階段等改修工事2 入 札 件 名

関市板取２３０５3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,883,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）朝日工務店 辞退

（有）武長技建 入札書不着

（有）波多野建設 辞退

森建築 辞退

（株）後藤建設 辞退

落札（株）ヤマジョウ建設 1 3,480,000

名古路建築（株） 2 3,510,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,828,000円 (うち税 348,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ヤマジョウ建設

12 工 期 令和 3年10月 7日　～　令和 4年 1月21日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  50  号

せきてらす案内看板設置工事2 入 札 件 名

関市平和通４丁目６3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 13,079,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円11,713,900

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）柴田組 辞退

（株）アメリア 2 11,850,000

誠建設（株） 入札書不着

落札（有）すずや 1 11,800,000

（株）朝日工務店 辞退

（有）波多野建設 辞退

結屋（株） 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 12,980,000円 (うち税 1,180,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）すずや

12 工 期 令和 3年10月 7日　～　令和 4年 2月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農工  第  8  号

馬場出地内排水路整備工事2 入 札 件 名

関市馬場出　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,627,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）サカエ 1 3,190,000

（有）丸喜玉田工業 辞退

古川建設（株） 辞退

（有）イースト 2 3,290,000

（有）丸武建設 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

（株）岩見鉄工 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,509,000円 (うち税 319,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）サカエ

12 工 期 令和 3年10月 7日　～　令和 4年 2月18日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  13  号

＜農集　武央＞処理場№１、２汚水・空気・散水電動弁更新工事2 入 札 件 名

関市下之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,720,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

中央清掃（株） 3 3,300,000

三愛物産（株）岐阜支店 3 3,300,000

寿美工業（株）岐阜営業所 6 3,320,000

落札美濃設備（株）関支店 1 3,200,000

（有）関環境サービス 3 3,300,000

（有）梅村総業 2 3,286,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,520,000円 (うち税 320,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 3年10月 7日　～　令和 4年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  14  号

＜農集　板中＞中切処理場積算記録計更新工事2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,499,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

愛知時計電機（株）名古屋支店 5 2,227,000

三愛物産（株）岐阜支店 3 2,220,000

松村工業（株） 4 2,222,000

落札美濃設備（株）関支店 1 2,130,000

寿美工業（株）岐阜営業所 6 2,230,000

（有）関環境サービス 2 2,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,343,000円 (うち税 213,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 3年10月 7日　～　令和 4年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  16  号

＜農集　洞戸＞東部処理場ＤＯ計・ＯＲＰ計・ｐＨ計更新工事2 入 札 件 名

関市洞戸大野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,190,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 5 2,840,000

寿美工業（株）岐阜営業所 6 2,860,000

落札美濃設備（株）関支店 1 2,750,000

中央清掃（株） 4 2,820,000

（有）関環境サービス 2 2,800,000

（有）梅村総業 3 2,819,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,025,000円 (うち税 275,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 3年10月 7日　～　令和 4年 2月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  46  号

特殊建築物等（文化会館）定期調査業務委託2 入 札 件 名

関市桜本町２丁目３０番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,808,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）河合建築設計事務所 2 1,580,000

（株）川上建築事務所 4 1,600,000

大建設計（株）関事務所 5 1,640,000

（株）ダイナ建築設計　関営業所 3 1,598,000

落札インフィニティ今井１級設計事務所 1 1,540,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,694,000円 (うち税 154,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

インフィニティ今井１級設計事務所

12 業 務 期 間 令和 3年10月 7日　～　令和 3年12月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  47  号

特殊建築物等（アピセ・関）定期調査業務委託2 入 札 件 名

関市平和通７丁目５番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 602,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）河合建築設計事務所 3 547,800

（株）川上建築事務所 2 540,000

大建設計（株）関事務所 4 548,000

落札（株）金華建築事務所　関事務所 1 525,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 577,500円 (うち税 52,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）金華建築事務所　関事務所

12 業 務 期 間 令和 3年10月 7日　～　令和 3年12月 6日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

寺尾ヶ原千本桜公園内植栽木保全管理業務委託2 入 札 件 名

関市武芸川町谷口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）田下建設 2 1,550,000

（株）関造園 4 1,600,000

（有）板取造園土木 3 1,580,000

落札（有）カワショウ　武芸川支店 1 1,500,000

（株）交和造園 4 1,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,650,000円 (うち税 150,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）カワショウ　武芸川支店

12 業 務 期 間 令和 3年10月 7日　～　令和 4年 3月10日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市民球場備品購入2 入 札 件 名

関市民球場　関市塔ノ洞３８８５－１3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 辞退

（株）ハヤシ事務器 3 3,500,000

落札（有）カンエイ事務機 1 3,178,800

（株）タカラヤ 辞退

（株）三和商会　関営業所 4 3,780,000

創文堂事務機（株）関支店 2 3,320,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,496,680円 (うち税 317,880円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）カンエイ事務機

12 納 入 期 限 令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

Ｗｅｂ会議システム有償ライセンス購入2 入 札 件 名

関市教育委員会　学校教育課3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 辞退

（株）ハヤシ事務器 3 429,000

（有）カンエイ事務機 4 501,600

（株）タカラヤ 5 594,000

トーテックアメニティ（株）岐阜事業所 2 412,500

落札中部事務機（株） 1 372,900

1 1 開 札 結 果 落札価格 410,190円 (うち税 37,290円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中部事務機（株）

12 納 入 期 限 令和 4年 2月 1日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市清掃事務所ごみ収集車冬用タイヤ購入2 入 札 件 名

関市清掃事務所（関市下有知５４８８番地６）3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）タイヤショップサカイ 2 473,000

（有）関ビー・エス・タイヤ 辞退

落札ＦＵＫＵＴＡ　ＴＩＲＥ 1 367,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 403,700円 (うち税 36,700円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

ＦＵＫＵＴＡ　ＴＩＲＥ

12 納 入 期 限 令和 3年11月19日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

避難所用パーテーションの購入2 入 札 件 名

関市内各防災備蓄倉庫２箇所3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ヤマト物産（株） 5 4,055,000

（株）ウスイ消防 4 4,050,000

アンシンク（株） 2 3,980,000

岐阜中央防災 3 4,000,000

落札（株）マルショウシステム 1 3,950,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,345,000円 (うち税 395,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）マルショウシステム

12 納 入 期 限 令和 4年 2月16日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

避難所用大型扇風機の購入2 入 札 件 名

関市内各防災備蓄倉庫２２箇所3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ヤマト物産（株） 4 726,000

（株）ウスイ消防 3 704,000

落札アンシンク（株） 1 638,000

岐阜中央防災 2 651,200

（株）マルショウシステム 4 726,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 701,800円 (うち税 63,800円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

アンシンク（株）

12 納 入 期 限 令和 4年 2月16日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農工  第  9  号

上大野用水路整備工事2 入 札 件 名

関市神野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,410,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 辞退

（株）新東建設 辞退

（株）山佐組 辞退

（株）アイジェクト 辞退

（株）大和工務店 辞退

（有）小林組 辞退

（有）イースト 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 工 期 令和 3年10月 7日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  27  号

【中止】生活関連道路維持補修　下白金（6-281号線）他舗装補修工事2 入 札 件 名

関市下白金他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年10月 1日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,442,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）山佐組

（株）アイジェクト

はさま建設（株）

（有）広見建設

中村基礎工業（株）

（有）丸武建設

古川建設（株）

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中止

12 工 期 令和 3年10月 7日　～　令和 4年 1月20日


